
102

Model: El-Tex 1400 Part Number: 90063077 Year: 2019



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 8 444385 BOLT M6X18 SCREW M6X18

2 8 444386 FJEDERSKIVE 6MM WASHER 6MM

3 1 444387 BOLT FOR FEDT PÅFYLDNING 
M10X10

SCREW M10X10

4 1 444388 O-RING O RING

5 1 444389 GEARHUS HØJRE RIGHT GEAR BOX

6 1 444390 PAKNING GEAR BOX CASE SEALING 
STRIPS

7 3 444391 KUGLELEJE BALL BEARING

8 1 444392 SNEKKEAKSEL WORM SHAFT

9 1 444393 SNEKKEGEAR WORM WHEEL

10 2 444394 KRAVE SLEEVE

11 1 444395 LEJE THRUST BEARING

12 1 444396 KUGLELEJE BALL BEARING

13 2 444397 KRAVE SPINDLE SLEEVE

14 1 444398 PAKDÅSE 14 RUBBER SEAL 14

15 444399 KNIVSÆT BLADE ASSY

16 2 444400 GUMMIPAKNING RUBBER SEAL  GUARD

17 1 444401 NOT 4X4X16 FLAT KEY 4X4X16

18 2 444402 SKIVE 19 WASHER 19

19 1 444403 SNEKKE HJULAKSEL WORM WHEEL SHAFT

20 2 444404 LEJE OIL BEARING

21 2 444405 GUMMIPAKNING 19 RUBBER SEAL 19

22 1 444406 GEARHUS VENSTRE LEFT GEAR BOX

23 2 444407 MØTRIK M8 NUT M8

24 2 444408 BOLT M8X40 SREW M8*40

25 9 444409 MØTRIK M6 NUT M6

26 8 444410 BOLT M6X20  COACH SCREW M6X20

27 1 444411 MELLEMSTYKKE 1 SPONGE MAT 1

28 1 444412 MELLEMSTYKKE 2 SPONGE MAT 2

29 1 444413 KNIVSKÆRM SAFTY GUARD

30 6 444414 BOLT M6X50 "BOLT M6*50
"

31 1 444415 SKJOLD NEDRE THE CHASSIS

32 1 444416 KONDENSATOR CAPACITOR

33 3 444417 KABELKLEMME CABLE CLAMP

34 2 444418 KRAVE FOR KABEL CABLE SLEEVE

35 1 444419 MØTRIK M8 NUT M8

36 1 444420 SPIDSHJUL PINION

37 1 444421 PLADE FOR ROTOR ROTOR LOCATING PLATE

38 1 444422 KUGLELEJE 6000 "BEARING 6000
"

39 1 444423 ROTOR ROTOR ASSY

40 2 444424 BOLT M5X85 SCREW  M5X85

41 4 444425 PAKNING 5MM "GASKET 5
"

42 1 444426 BESLAG FOR MOTOR MOTOR SUPPORT BASE

43 6 444427 SKRUE SELVSKÆRENDE 
ST4X20

SCREW  ST4X20

44 1 444428 SKRUE SELVSKÆRENDE 
ST4X12

SCREW  ST4X12

45 1 444429 STATOR STATOR ASSY



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

46 2 444430 LEDNING INDUCTOR 1

47 1 444431 HUS FOR MOTOR MOTOR SUPPORT BASE

48 1 444432 INDUKTIONSSPOLE INDUCTOR 2

49 1 444433 SKJOLD ØVRE HOUSING

50 1 444434 TOPDÆKSEL HOUSING COVER

51 30 444435 SKRUE SELVKÆRENDE 
ST4X16

SCREW  ST4X16

52 1 444436 KABELHOLDER CABLE CLIP

53 1 444437 STYRRØR ØVRE 3 HAND BAR

54 2 444438 KULHOLDER CARBON BRUSH INSERT

55 2 444439 KUL CARBON BRUSH

56 2 444440 SKRUE ST3X8 SCREW  ST3X8

57 2 444441 KULHOLDER CARBON BRUSH FRAME

58 2 444442 MØTRIK M5 NUT M5

59 4 444443 BOLT M6X45  COACH SCREW M6X45

60 1 444444 AKSEL SHAFT

61 2 444445 NOT STEEL BALL

62 1 444446 KRAVE SLEEVE

63 1 444447 FJEDER SPRING

64 1 444448 HOLDER FOR FJEDER SPRING HOLDER

65 1 444449 REMSKIVE BELT ROLLER

66 1 444450 RULLE LEJE BALL BEARING

67 1 444451 REM 3M 252-18 BELT

68 1 444452 DÆKSEL SUPPORT BASE

69 1 444453 AKSEL SHAFT

70 4 444454 PAKNING FOR AKSEL CORRUGATED GASKET

71 2 444455 HJUL WHEEL

72 2 444456 SKIVE WASHER

73 2 444457 BOLT M5 BOLT M5

75 2 444458 NAVKAPSEL WHEEL COVER

76 1 444459 BASE THE CASING SEAT

77 1 444460 HJULAKSEL WHEEL SHAFT

78 1 444461 HJULBESLAG VENSTRE WHEEL BRACKET LEFT

79 1 444462 HJULBESLAG HØJRE WHEEL BRACKET RIGHT

80 1 444463 O-RING "PULL-TAB
"

81 1 444464 HÅNDHJUL SUPPORT

82 1 444465 FJEDER REGULATING SPRING

83 1 444466 BOLT BOLT

84 2 444467 SKRUE CROSS SCREW

85 2 444468 KABELHOLDER CABLE CLIP

87 1 444469 UNDERSTYR 1 HAND BAR

88 4 444470 HÅNDHJUL HAND BAR KNOB

89 4 444471 MØTRIK M6 NUT M6

90 1 444472 KONTAKT SWITCH BOX BUTTON

91 1 444473 FJEDER SWITCH BOX BUTTON 
SPRING

92 1 444474 DÆKSEL FOR KONTAKT 
VENSTRE 

LEFT SWITCH BOX

93 1 444475 FJEDER SWITCH WRENCH SPRING

94 1 444476 GREB SWITCH BOX WRENCH



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

95 1 444477 KONTAKT PANEL SWITCH BOX PLATE

96 1 444478 DÆKSEL FOR KONTAKT 
HØJRE 

RIGHT SWITCH BOX

97 1 444479 BOKS FOR KONTAKT SWITCH BOX CONNECTING 
ROD

98 1 444480 KONTAKT SWITCH

99 1 444481 STRØMSTIK PLUG

100 1 444482 KABEL CABLE

101 1 444483 MELLEMSTE STYRRØR  2 HAND BAR

102 1 425599 START KONTAKT KOMPLET SWITCH KOMPLET


	2019
	sparepart_list - 2020-01-31T141710.925



